
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 1.1marzo 2013)

Ogget to : modifica, a seguito di variazione del Direttore Sanita rio, de l DCA n. U00405 de l
17/1 1/2014 , recante: "Voltura , a seguito di fusione per i' incorporazione, dell 'autorizzazione
all 'esercizio e dell'accreditamento istituzionale definitivo rilasciati per il presidio sanitario

I
denominato "Linea Medica S.r.l.", con sede operativa in Via Ugo Foscolo n. 14 - 00013 Fonte
Nuova (RM) , dalla Linea Medica s.r.l., società incorporata, Alla Alliance Medicai Diagnostic s.r.l.
(P. [VA 02846000616) , società incorporante, con sede legal~ in Via G. Mameli n. 42/A - 28851
Lissone (MB)". I

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSA RIO AD ACTA

VISTO lo Statuto della Reg ione Lazio ;

VISTA la Legge Regiona le 18 febbraio 2002, n.6 e successive :modificazioni ed integrazioni ;

VISTO il Regolamento Regiona le n. I del 6 settembre 2002, con cernente l'organ izzazione degli
uffici e dei servizi de lla Giunta Regiona le e ss, mm. e ii .; I
VISTA la Delib erazione de l Consigl io dei Ministri del 2 1 rdarzo 201 3, con la quale il Presiden te
della Regione Laz io è sta to nominato Commissario ad Acta Iper la realizzazione degli obiett ivi di
risanamento finanziario previst i nel piano di rientro da i disavanz i regionali nel settore san ita rio;

I
DATO AT TO, alt resi , che con del ibera de l Consiglio dei Ministri de l l ° d icemb re 20 14, l' Arch ..'
G iovanni Bissoni è sta to nominato Sub commissario per l;attuazione de l Piano di Rientro dai
disavanzi de l SSR della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizio ne dei pro vvedimenti da assumere in esecuzione ' dell 'incari co commissari ale, ai sensi

.'della deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 ma rzo 20! 3;

VISTA la Determi nazione Region ale n. B03071 de] 17.07.201 3 ave nte ad oggetto:
"Riorganizzazione de lle strutture organizzati ve d i base de n6minate aree e uffici della Direzione
reg iona le sa lute e Integraz ione Sociosanitaria", con la q'uale è istituita l' Area denomi nata
"Autorizzazione e Accreditamento - Completamento adernpirrienti legge 12/20 II " ;

VISTO il DCA n. U00405 del 17/1 1/2014, recante: "~oltura, a seguito di fusione per
incorporazione, dell 'autorizzazione all'esercizio e dell 'acbreditamento istituzionale definitivo

I
rilasciati per il presidio sanitario denominato "Linea Medica s. r.l. ", con sede operativa in Via Ugo
Foscolo n. 14 - 00013 Fonte Nuova (RM), dalla Linea MJdica S.r.l., società incorporata, alla
Alliance Medicai Diagnost ic s.r.l. (P. [VA 02846000616), so~ietà incorporante, con sede legale in
Via G. Mameli n. 42/A - 28851 Lissone (MB) ":

VISTA la nota de ll'amministratore delegato della Soc ietà j,'Alliance Medica I Diagnostic s.r.l." ,
acquisita al protocollo regiona le con il n . 470983 de l 04/09/2015, con la qua le lo scrivente comunica
la variazione del Direttore Sani tario del presidio san itario dJ'nominato "Linea Medica S.r.L", con
decorrenza 0 1/09/201 5, dalla persona del Dott. An drea Martella a que lla del Dott. Paolo Giuliani,
allegando la docume ntazione di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

CONSIDERATO che, in co nfo rmità all'art. 14 del r.r. 26 genna io 2007 n. 2, occorre prendere
formal mente atto de lla variazione del Direttore Sani tario de l presidio sani tario ;

Pagina 2/3



DECRETO N.y'.f!((.!&.1/.201~---
Segue decreto n. __

IL PRESID ENTE IN QUA LITA' DI CO MMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del II marzo 2013)

RITENUTO, di conseg uenza, d i modificare, all' interno del testo del DCA n. U00405 de l
17/11 /2014, l'indicazione del Direttore Sanita rio del presid io sanitario den ominato " Linea Medi ca
S.r.l.", con decorrenza 01/ 09/20 15, da lla perso na del DotI. Andrea Martella a quella dci Dott. Paolo
Giuliani, nato a Roma il 25/06/1966, laureato in Medicina c Chirurgia, specializzato in Radiologia
ind. Radiodiagnostica e Scienze delle Immagini , iscritto all'Ordine Provinciale di Roma dei Medici­
chirurghi c deg li a donta iatri con il n. 45 819;

DEC RETA

Pcr le motivaz ioni richiamate in premessa che si intendo no integralmente riportate di:

• modi ficare, all' interno del testo del DCA n. U00405 del 17/1 112014, l'ind icazione dc i Direttore
Sanitario del presidio sanitario denominato "Li nea Medica S.r.l.", con decor renza 0 1/09/20 15,
da lla persona del Dott . Andrea Martella a quel la del Dott . Paolo Giuliani, nato a Rom a il
25/06/ 1966, laureato in Medicina e Chirurgia, specializzato in Radiologia ind. Radiodiagnostica
e Scienze delle Immagini , iscritto all'Ord ine Provinciale di Roma dei Medici -chirurghi e degli
Odonto iatri con il n. 45819;

• confermare, per il resto, il DCA n. U00405 dcI 17/11/2014 , recante: "Voltura. a seguito di
f usione per incorporazione, dell 'autorizzazione all'eserci}io e dell'accreditamento istituzionale
definitivo rilasciati per il presidio sanitario denominato "Linea Medica Sir.l.". con sede
operativa in Via Ugo Foscolo n. 14 - 000/3 Fonte Nuova (RM), dalla Linea Medica S.r.l.,
società incorporata, alla Alliance Medicai Diagnostic s.r.l. (P. IVA 02846000616), società
incorporante, con sede legale in Via G. Mameli n. 421A - 28851 Lissone (MB) ";

• notifi care il presente Decreto a mezzo rEC al legale rappresentante della soc ietà "A lliancc
Mcdical Diagnostic s.r.l.", con sede Icgale in Via G. Malneli n. 42/A - 2885 1 Lissone (MB ),
all'i ndirizzo amdiagnos tic@ pcc.allianccmcdical.it , al C~mune di Fonte Nuova, nonché alla
ASLRM/G;

• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.laz io.it nella
sezione "A rgomenti - Sanità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso rico rso giurisdizionale inna nzi al Tribunale
Amministrativo Regional e del Lazio nel termine di giorn i 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorn i 120 (centoventi) decorrent i dalla data di notifica.

_·:·~·~!!:·!f!~~~e'.:?~

Pagina 3 / 3




